
 
 

UCHWAŁA NR XLV/280/2022 
RADY GMINY URSZULIN 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Urszulinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1479, z późn. zm.) Rada Gminy Urszulin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Urszulinie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXX/182/2017 Rady Gminy Urszulin z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Urszulinie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 3026), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Biblioteka może używać skrótu nazwy „GBP w Urszulinie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kamela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5527


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-18T11:39:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




